
Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2023 № 499
с. Сямжа Вологодской области

О  внесении  изменений  в 
постановление  администрации 
Сямженского муниципального округа
от 04.04.2023 № 226

В соответствии с пунктом 24 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»  (с  последующими  изменениями), 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года 
№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов, расположенных на территории Сямженского муниципального округа, 
утвержденный постановлением администрации Сямженского муниципального 
округа  от  04.04.2023   №  226  «Об  утверждении  реестра  мест  (площадок) 
накопления  твердых  коммунальных  отходов,  расположенных  на  территории 
Сямженского  муниципального  округа»,  изменения,  изложив  его  в  новой 
редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Настоящее  постановление  подлежит размещению на официальном 

сайте Сямженского муниципального округа  https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru. 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Информацию  о  размещении  настоящего  постановления  на 
официальном  сайте  Сямженского  муниципального  округа  опубликовать  в 
газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                        С.Н.Лашков 

https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru./


2

Приложение 
к постановлению администрации

Сямженского муниципального округа
                                                                                                от 26.07.2023 № 499

«Приложение 
к постановлению администрации

Сямженского муниципального округа
                                                                                                от 04.04.2023 № 226

№ 
п/п

Данные о нахождении мест 
(площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов
Данные о технических характеристиках мест 

(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов

Данные о собственниках мест 
(площадок) накопления ТКО (для 
ЮЛ: полное наименование и ОГРН 
записи в ЕГРЮЛ, адрес;
для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в 
ЕГРИП, адрес регистрации по месту 
жительства;
для ФЛ: Ф.И.О., адрес регистрации 
по месту жительства, контактные 
данные)

Данные об источниках образования 
твердых коммунальных отходов, 
которые складируются в местах (на 
площадках) накопления ТКО 
(сведения об одном или нескольких 
объектах капитального 
строительства, территории (части 
территории) поселения, при 
осуществлении деятельности на 
которых у физических и 
юридических лиц образуются ТКО, 
складируемые в соответствующих 
местах (на площадках) накопления 
ТКО)

Сведения об адресе и 
(или) месте 
(площадке) 

накопления ТКО

Географиче
ские 

координаты
Покры

тие

Площа
дь 

(кв.м.)

Количество 
контейнеро

в и 
бункеров  

(штук)

Объем 
(м3)

1 2 3 4 5 6 7 10 11

1

д. Волховская, 
ориентир дом № 8

41.046181
59.999435

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 1 по № 12 д.Волховская  

2

д. Волховская, 
ориентир дом № 28

41.046181 
59.999435

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 13 по № 31 д.Волховская



3

3

д.Волховская, 
ориентир дом № 56

59.996855 
41.042171

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 32 по № 58 д.Волховская

4

д. Ногинская, 
Центральная, 

ориентир дом № 13
41.056844 
60.002004

Бетон 12 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 3 по № 25 д. Ногинская, 
Центральная,
Дома с № 2 по № 22 д.Ногинская, 
ул.Поспелова

5
д. Ногинская, 
Центральная, 

ориентир дом № 4

41.057626 
60.001707

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома  № 4 № 6  д. Ногинская,             
ул. Центральная

6
д. Ногинская, 
ул.Солнечная 

(ориентир детская 
площадка)

41.059440 
60.005751

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 1 по № 17 д.Ногинская 
ул.Солнечная, дома с № 15 по № 27 
ул.Поспелова

7
д. Ногинская, 

Солнечная, ориентир 
дом № 23

41.059440 
60.005751

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома  с № 23 по № 28 д. Ногинская, 
Солнечная, с № 29 по № 35 
д.Ногинская ул.Поспелова

8
д. Ногинская, 

Поспелова, ориентир 
дом № 32

41.062611 
60.005468

Бетон 12 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 24 по № 53  д. Ногинская, 
Поспелова,  

9
д. Ногинская, 
ул.Ратинская, 

ориентир дом № 1
41.064947 
60.003592

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 1 по № 10  д.Ногинская 
ул.Ратинская, дома с № 24 по № 30а, 
ул.Центральная

10 д. Ногинская, 
Центральная, 

ориентир дом № 42
41.069034 
60.005333

Бетон 8 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 

Дома № 42   д. Ногинская, 
Центральная,  



4

с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20
11 д. Ногинская, 

Центральная, 
ориентир дом № 53 
(пер.Пролетарский 

д.1)

41.069879 
60.005625

Бетон 12 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 34 по № 53 д.Ногинская, 
ул.Центральная

12
д. Ногинская, 

Дорожная, ориентир 
дом № 10

41.072196 
60.002049

Бетон 20 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома № 6 №8 № 10 д. Ногинская, 
ул.Дорожная

13
д. Ногинская, пер. 

Пролетарский, 
ориентир дом № 5

41.074550 
60.005176

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 1 по № 5 д.Ногинская, 
пер.Пролетарский

14
д.Ногинская, 
ул.Линейная, 

ориентир дом № 6

60.003744 
41.068964

бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 1 по № 10 д.Ногинская, 
ул.Линейная, Дома с № 30а по № 35 
д.Ногинская, ул.Центральная

15
д.Ногинская, 

ул.Центральная, 
ориентир дом № 36а

60.004575 
41.073202

грунт 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 36 по № 42а  д.Ногинская, 
ул.Центральная

16
д. Давыдовская, 

ориентир напротив 
дома № 2 (Ногинское 

пос.)

41.096496 
60.152878

Бетон 12 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома в радиусе 100 метров     
д. Давыдовская

17
д. Пигилинская, 

ориентир дом № 43 
(напротив)

41.098427 
60.146635

Бетон 4 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома   с № 23 по № 47 д. 
Пигилинская

18

д. Пигилинская, 
ориентир дом № 17

41.098427 
60.146635

грунт 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 1 по № 29 д. Пигилинская



5

19

д.Ушаковская , 
ориентир дом № 9

59.980726, 
41.086807

грунт 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 1 по № 19 д.Ушаковская ,  

20

д.Трубаково, 
ориентир дом № 8

59.976204 
41.101739

грунт 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 1 по № 17 д.Трубаково

21

д.Нестериха, 
ориентир дом № 8

60.010060 
40.991615

грунт 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома с № 1 по № 26 д.Нестериха

22
с.Усть_Река, 
Молодежная, 

ориентир дом № 8

60.034636 
40.775736

бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома       с.Усть_Река, Молодежная, 
дома  с №1 по  №8 

  23
с.Усть-Река, 
Центральная, 

ориентир дом № 20

60.035838 
40.775243

бетон 12 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома    с.Усть-Река, Центральная , 
дома  с №1 по №31  

24
с.Усть-Река, 
Центральная, 

ориентир дом № 36

60.034727 
40.767504

бетон 8 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома   с.Усть-Река, Центральная, 
дома с №32 по №52 

25

д.Пономариха, 
ориентир дом № 12

60.026701
40.746489

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома  с №  д.Пономариха, ориентир 
дом № 12 ,дома деревни №1-№24

26

д.Кузьминская
60.034823 
40.790851

бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Кузьминская ,  дома №1-№11

27 д.Фролиха, ориентир 60.017071 Бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского Дома в радиусе 100 метров от 



6

дом № 7 40.719452

муниципального округа, 
1223500013032 

162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

контейнерной площадки д.Фролиха, 
ориентир дом № 7 ,дома №1-№12

28

д.Аниковская, 
ориентир дом № 2

60.022996
40.720795

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Аниковская, ориентир дом № 
2  ,дома №1-№13

29

д.Федосиха, ориентир 
дом №7

60.034823 
40.790851

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Федосиха, ориентир дом №7, дома  
№1-№19

30

д.Лелековская, 
ориентир дом № 3

60.044980 
40.778319

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Лелековская, ориентир дом № 3, 
дома №1-№36

31

д.Прожектор, 
ориентир дом № 9

60.059492 
40.780821

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Прожектор, ориентир дом № 9 , 
дома №1-№14

32

д.Савинская,ориентир 
дом № 7

60.059492 
40.780821

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома   д.Савинская №1-№20

33

д.Ермаковская, 
ориентир дом №18

60.076570 
40.799128

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома  д.Ермаковская,  №1-
№20

34

д.Речковскаая, 
ориентир дом № 5

60.099409 
40.808480

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Речковскаая, ориентир дом № 5 , 
дома №1-№8

35 д.Борок 1, ориентир 
дом №1

60.138045 
40.921605

Бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Борок 1, 



7

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ориентир дом №1 , дома №1-№28

36
д.Истоминская, 
ул.Истоминская, 

ориентир дом № 3

60.087656 
40.799065

Бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Истоминская, ул.Истоминская, 
ориентир дом № 3 
дома ул Парковая д.№1-№11 

37

д.Истоминская, 
ул.Истоминская, 

ориентир дом № 16

60.090421 
40.797520

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Истоминская, ул.Истоминская, 
ориентир дом № 16 дома ул. 
Истоминская №7-№29,ул. 
Крестьянская №1-№3

38

д.Истоминская, 
ул.Истоминская, 

ориентир дом № 40
60.092865 
40.800653

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Истоминская, ул.Истоминская, 
ориентир дом № 40  дома ул. 
Истоминская №30-№53 ,ул. 
Школьная №1-№4

39

д.Шокша, Полевая, 
ориентир дом № 1

60.027561 
40.895753

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Шокша, 
Полевая, ориентир дом № 1  дома  
ул. Полевая 
№1-№18 ул. Центральная №1-№14 
д.№26

40
д.Шокша, 

Молодежная, 
ориентир дом №  8

60.028678 
40.891719

Бетон 12 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Шокша, 
Молодежная, ориентир дом №  8 
дома ул. Центральная №15-№23
Ул. Молодежная №1-№20
Ул. Заводская №1-№10

41
д.Шокша, 

ул.Заречная, ориентир 
дом № 5

60.030796 
40.884355

Бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Шокша, 
ул.Заречная, ориентир дом № 5 дома 
ул. Заречная №1-№ 9

42 д.Бабино,  ориентир 
дом № 9 59.827536

40.839995

Бетон 8 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Бабино,  
ориентир дом № 9



8

с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

43 д.Подлесная

59.846644
40.858002

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки , 
д.Подлесная

44
д.Филинская, 

ул.Центральная, 
ориентир дом № 10

59.883628
40.945712

Бетон 12 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Филинская, ул.Центральная, 
ориентир дом № 10

45
д.Филинская, 

ул.Центральная, 
ориентир дом № 28

59.884928
40.950426

Бетон 12 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Филинская, ул.Центральная, 
ориентир дом № 24

46
д.Филинская, 

ул.Центральная, 
ориентир дом № 57

59.886085
40.956821

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Филинская, ул.Центральная,  
ориентир дом № 57

47
д.Филинская, 

ул.Новая, ориентир 
дом №  4

59.883017
40.940677

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Филинская, ул.Новая, ориентир 
дом №  4

48
д.Алферовская, 

ориентир дом № 13
59.919687 
41.001835

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Алферовская, ориентир дом № 13

49
д.Соболиха, ориентир 

дом № 8

59.912419 
41.064315 Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Соболиха, 
ориентир дом № 8

50
д.Житьево, 

ул.Митинская, 
ориентир дом №  13

59.910378 
41.106798

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Житьево, 
ул.Митинская, ориентир дом №  13



9

51
д.Житьево, 

ул.Митинская, 
ориентир дом № 10

59.907109 
41.106930

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Житьево, 
ул.Митинская, ориентир дом № 10

52
д.Житьево, 

ул.Центральная, 
ориентир дом № 6

59.906177
41.105354

Бетон 8 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Житьево, 
ул.Центральная,  ориентир дом № 6

53
д.Житьево, 

ул.Центральная, 
ориентир дом № 21

59.903871
41.099309 Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Житьево, 
ул.Центральная, ориентир дом № 21

54
д.Житьево,ул. 
Центральная, 

ориентир дом № 14

59.905295 
41.102524

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Житьево,ул. Центральная, 
ориентир дом № 14

55
д.Житьево, ул.Новая, 

ориентир дом №12

59.904442
41.104260 Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки  д.Житьево, 
ул.Новая, ориентир дом №12

56
д.Пешковская, 

ориентир дом № 13

59.946770
41.158513

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки  
д.Пешковская, ориентир дом № 13

57 д.Жар
59.934988 
41.221991

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Жар

58
д.Васильевская, 

ориентир дом № 2

59.950371
41.151034

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Васильевская, ориентир дом № 2

59 д.Залесье 59.881900 Бетон 8 2 1,1 Администрация Сямженского Дома в радиусе 100 метров от 



10

41.049066
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

контейнерной площадки д.Залесье

60 д.Алексеевская

59.887844 
41.063690

Бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Алексеевская

61

д.Никольское
59.878038
41.172731

Бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Никольское

62
п.Согорки, 

ул.Набережная, 
ориентир дом № 10

59.797134 
41.303234

Бетон 8 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки п.Согорки, 
Набережная, ориентир дом № 10

63
п.Согорки, 

ул.Железнодорожная, 
ориентир дом №10

59.797029
41.310362

Бетон 8 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 

64
п.Согорки, 

ул.Центральная, 
ориентир дом № 9

59.800591
41.305757

Бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки п.Согорки, 
ул.Центральная, ориентир дом № 9

65
д.Ескино, ориентир 

дом № 1

60.046013
41.410805

Бетон 4 1 0,75 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Ескино, 
ориентир дом №1

66
д.Борисовская, 

ориентир дом № 13

60.040181
41.424111

Бетон 4 1 0,75 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Борисовская, ориентир дом № 13

67 д.Коростелево, 
ориентир дом № 14

60.033509
41.468144

Бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 



11

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

д.Коростелево, ориентир дом № 14

68

д.Шишаково, 
ориентир дом № 13

60.033748 
41.494181

Бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Шишаково, ориентир дом № 13

69

д.Чирковская
60.026506
41.517087

Бетон 4 1 0,75 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Чирковская

70
д.Арганово, ориентир 

дом № 6

60.022543
41536388

Бетон 4 1 0,75 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки  
д.Арганово, ориентир дом № 6

71
д.Мартьяниха (была 

пропущена)

60.018525
41.577865

бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки  
д.Мартьяниха

72
д.Георгиевская, 
ул.Школьная, 

ориентир дом № 4

60.014070
41.585478

Бетон 12 3 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Георгиевская, ул.Школьная, 
ориентир дом № 4

73
д.Георгиевская, 
ул.Ветеранов, 

ориентир дом № 22
60.015634
41.582597

Бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки  
д.Георгиевская, ул.Ветеранов,  
ориентир дом № 22

74
д.Георгиевская, 
ул.Дорожная, 

ориентир дом № 4

60.012736
41.583288

Бетон 8 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 

75 д.Георгиевская, у 
остановки 

общественного 
60.014226 
41.583863

бетон 4 1 0,75 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 

Жилые дома  д.Георгиевская



12

транспорта
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

76
д.Узмица, ориентир 

дом № 16

60.015619
41.601969

Бетон 4 1 0,75

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Узмица, 
ориентир дом № 16

77
д.Коробицыно 

(Коробицынский с/с)

60.034923
41.638463

Бетон 8 1 0,75

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Коробицыно (Коробицынский с/с)

78
д.Высоково,

ориентир дом № 1

59.998085
41.599715

Бетон 4 1 0,75

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Высоково,ориентир дом № 1

79
д.Зайцево 

(Коробицынский с/с)

59.986220
41.614306 Бетон 4 1 0,75

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Зайцево 
(Коробицынский с/с)

80
д.Ездунья (была 

пропущена)

59.926568
41.578650

бетон 4 1 0,75

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

жилые дома в де. Ездунья

81
д.Климушино, 

ориентир дом № 12

59.901152
41.560988

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Клмушино, ориентир дом № 12

82
д.Пирогово, ориентир 

дом № 2

59.893796
41.563223

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки  
д.Пирогово, ориентир дом № 2

83 д.Голузино, ориентир 
дом №7 59.895824 

41.549975

Бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Голузино, 
ориентир дом №7



13

с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

84 д.Сидорово
59.932648 
41.565576

бетон 4 1 0,75

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки

85
п.Дружба, 

ул.Советская, 
ориентир дом № 12

59.884013 
41.794095

Бетон 12 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки п.Дружба, 
ул.Советская, ориентир дом № 12

86
д.Рассохино, ул. 

Центральная, 
ориентир  дом № 6

60.144356
41.583150

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д. 
Рассохино, ул. Мира,   д. с №8, по  
№. 16, 
д. Рассохино, ул. Центральная д. № 
1,     №  2, № 11

87
д.Гридино, ул.Новая, 

ориентир дом № 5
60.149522 
41.578988

Бетон 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Гридино, 
ул.Новая, ориентир дом № 5, д. 
Гридино, ул. Новая, дом № 1, № 3, 3 
4, № 6

88
д.Гридино, 

ул.Центральная, 
ориентир дом № 8

60.153523
41.581488 Бетон 8 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Гридино, 
ул.Центральная, ориентир дом № 8, 
д. Гридино, ул. Центральная, д. №10, 
№ 4, № 5а,  д. Гридино, ул. 
Колхозная, дом № 1, № 4, № 6, д. 
Гридино, ул. Луговая, д.№ 6

89
д.Коробицыно, 
(Режский с/с)

60.151570
41.611721 Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Коробицыно, (Режский с/с) д. 
Коробицыно, ул. Центральная, дом.
№1, № 2, № 4, № 7, № 8,№ 9 д. 
Коробицыно, пер. Центральный, дом 
№ 1, 

90 д.Копылово, 
ул.Центральная, 

ориентир дом №  25

60.147120 
41.621338

Бетон 8 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки  
д.Копылово, ул.Центральная, 
ориентир дом №  25, д.Копылово, 
ул. Центральная, дом №14, №16, № 



14

18, №31, № 23

91
д.Монастырская, 
ул.Энергетиков, 

ориентир дом № 2

60.125933
41.648301

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Монастырская, ул.Энергетиков, 
ориентир дом № 2 д. Монастырская, 
ул. Набережная, д.№1, № 3. № 5, д. 
Монастырская. Ул. Заводская, дом  
№ 1,№ 5, ул. Энергетиков дом № 6

92
д.Монастырская, 

ул.Заречная, ориентир 
дом № 1

60.127381 
41.650108

бетон 4 1 0,75

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки

93
д.Лукинская, 

ул.Молодежная, 
ориентир дом № 1

60.122842 
41.661521

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Лукинская, ул.Молодежная, 
ориентир дом № 1, д. Лукинская, ул. 
Молодёжная, д.№ 3, №5,№ 7

94
д. Колтыриха, 

ориентир дом №  14
60.122290 
41.673071

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки 
д.Колтыриха, ориентир дом № 14,      
д. Колтыриха, д.№ 7 а, № 9,№ 14

95
д. Бурниха ориентир 

дом №  2
60.116372 
41.672466

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки д.Бурниха, 
ориентир дом № 2,      д. Бурниха, д.
№ 2, № 4№ 7, № 8, №6

96
д. Ногинская, 
ул.Дорожная, 

ориентир дом № 1

60.004256
41.076230

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

д.Ногинская, ул.Дорожная  

97 д.Олеховская
60.030443 
41.004222

Бетон 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Дома в радиусе 100 метров от 
контейнерной площадки

98 место отдыха
д. Трубаково - ключик

59.977694
41.098265

грунт 4 2 0,75 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 

используется отдыхающими  



15

162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

99
место отдыха у реки 

«Нишма» (новая)
59.968407
41.592716

грунт 2 1 0,75

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

используется отдыхающими  

100
место отдыха 
«Нестериха»

60.017772
40.981462

грунт 4 2 0,75

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

используется отдыхающими  

101
кладбище 

д.Давыдовская

60.173952
41.128955

бетон
6 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Используется населением

102 кладбище с.Усть-Река

60.029466
40.763642

бетон
4 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Используется населением

103
кладбище д.Житьево 

(Никольское)

59.877905
41.1737788

бетон
8 4 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Используется населением

104
кладбище 

д.Монастырская

60.121657
41.654508

бетон
8 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Используется населением

105 кладбище д.Чижово

60.018341
41.625140

бетон
8 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Используется населением

106 кладбище д.Голузино 
(Ездунья)

59.925742
41.574040 бетон

4 2 0,75 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 

Используется населением



16

с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

107
кладбище д.Старая 

Жар)
59.932907 
41.250383

грунт 8 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Используется населением

108
кладбище 

д.Филинская
59.877784 
40.932810

грунт 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Используется населением

109
д.Ярыгино (по чётной 

стороне, напротив 
дома № 5)

59.910975
41.050378

грунт 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома  д.Ярыгино

110
с. Сямжа, 

ул. Благовещенская,17
60.010016, 
41.063537

бетон 7 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

пер. Солнечный, д.2, 
ул. Благовещенская, 9

111
с. Сямжа, Восточная, 

5
60.013955
41.094609

бетон 4,5 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Восточная,
 ул. Гридинская 18

112
с. Сямжа, 

ул. Восточная, 10
60.013 
41.0957

Бетон 7 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Восточная,7, 8, 10, 11, 13, 15, 17.

113
с. Сямжа, пер. 

Горский, 1
60.0184
41.0854

бетон 7 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

пер. Речной, 1,3.

114 с. Сямжа, ул. Горка 2Б
60.019012 
41.093288

бетон 4,5 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Горка, 2а,2б, ул. 
Мелиораторов,2,4,6,



17

115
с. Сямжа, Горка, 11 41.091771 

60.021186
бетон 4,5 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

пер. Горский, ул. Горка 1-17,19,21,23

116
с. Сямжа, Горка, 33 41.091771 

60.021186
бетон 4,5 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Горка 18,20,22,24,25-
27,29,31,33,35,37,39,41,  ул. 
Мелиораторов 1,3,5,7,9,11,13

117
с. Сямжа, Гридинская, 

12а
41.089552 
60.013339

бетон 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Гридинская 1-10 , 12 , 12а, 14, 15, 
16,20,22,24,26,28,30,32,34

118
с. Сямжа, 

Давыдовская, 15
41.096496 
60.152878

бетон 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома ул. Давыдовская

119
с. Сямжа, Дьяковская, 

1в
41.060222 
60.023052

бетон 9 4 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Дьяковская 1в,3б,5б
ГКУ ВО «Центр комплексного 
обеспечения деятельности мировых 
судей,
Управление записи актов 
гражданского состояния ВО,
Администрация СП Сямженское

120
с. Сямжа, Дьяковская, 

5
60.022593, 
41.061778

бетон 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Дьяковская 
2,3,3а,4,5,5а,6,7,7а,8,9,9а,10,11,13,13
а, ИП Родичев Е.А.

121
с. Сямжа, Дьяковская, 

71
60.021662 
41.083533

бетон 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Дьяковская 
51,53,55,56,58,60,61,62,62а,63,65,67,
69,71,73,73а,75

122 с. Сямжа, Еремиха, 
д.9

60.024484 
41.071617

бетон 4,5 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 

ул. Оштинская 2,4,9,11,13,15,17, ул. 
Еремиха 7-16,16в



18

162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

123
с. Сямжа, Заводская, 6 60.015404 

41.083978
бетон 4,5 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Заводская, 1-4,6,8

124
с. Сямжа, Западная, 4 60.0211 

41.0597
бетон 4,5 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Западная, 1,2,4, ул. Румянцева, 
13,22

125
с. Сямжа, Западная, 8а 41.053808 

60.022994
бетон 9 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Западная 
5,8,8а,10,12,21,21а,23,23а,25,27,27а,2
9а, Межрайонная ИФНС № 7 по 
Вологодской области, Федеральное 
казенное учреждение «Центр по 
обеспечению деятельности 
Казначейства России», 
Территориальный орган 
Федеральной службы 
государственной статистики, 
Прокуратура Сямженского района, 
Центр занятости населения

126
с. Сямжа, Западная, 

20
41.050403 
60.024113

бетон 4,5 5 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Западная 
14,16,18,20,22,24,26а,28а,31,33,35,31
а

127
с. Сямжа, Кольцевая, 

9
41.078476 
60.014446

бетон 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Кольцевая 5,7,9,13,15, ул. 
Энергетиков, ООО «Сямженская 
ПМК»

128
с. Сямжа, Кольцевая, 

14
41.085536 
60.013546

бетон 9 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Кольцевая 
10,12,14,14а,25,27,27а,29,3133,37,39,
41, ул. Молодежная 16, ул. 
Строителей 10,11

129 с. Сямжа, 
Коробицына, 3

41.073023 
60.017495

бетон 4,5 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

ул. Коробицына, ул. Сосновая 
31,33,35



19

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

130
с. Сямжа, 

Крестьянская, 3
41.061740 
60.018075

бетон 4,5 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Крестьянская 1-4,6,8,10

131
с. Сямжа, Лесная, 3 41.060896 

60.015853

бетон 4,5 3 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Лесная, ул. Кооперативная 4,6,8-
13 ул. Садовая 14,16, ул.Октябрьская 
7,9,10,12,14

132
с. Сямжа, Лечебная 41.053709 

60.018978

бетон 9 4 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

жилые дома ул. Зеленая, Лечебная

133

с. Сямжа, Мира, 8 41.078637 
60.019806

бетон 4,5 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Дьяковская 46,48,50,52а,54,54а, 
ул.Мира 3,5,8,10, ИП Клушина А.А, 
ООО «Северная сбытовая 
компания», ИП Кремлёва А.А.,
УФПС ВО-филиал ФГУП «Почта 
России», ИП Попова Н.А.

134
с. Сямжа, 

Молодежная, 9
41.084602 
60.012476

бетон 4,5 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Молодежная 7,9,13,  ул. 
Гридинская  17,19,36,38,40

135
с. Сямжа, 

Молодежная, 17
41.084602 
60.012476

бетон 4,5 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Молодежная 15,17,19,  ул. 
Гридинская 11,13

136
с. Сямжа, 

Молодежная, 22
60.011414, 
41.083730

бетон 2,2 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Молодежная 18,20,22, ул. 
Парковая 15

137 с. Сямжа, Новая, 11 41.054024 
60.014077

бетон 4,5 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

ул.Новая 9,11,13,16,18,22,24,26



20

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

138
 с. Сямжа, пер. 

Новый,7
41.055479 
60.013429

бетон 9 4 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

пер.Новый, ул.Новая 5,7,8,10, 12,14, 
28,30, ул.Рабочая 9,11,13,15,17,18, 
20,22,24,26,28, ул.Набережная 17,18

139
с. Сямжа, Оштинская, 

20А

60.022764 
41.080085

бетон 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Дьяковская, 
57а,59,59а,59б,61а,75,  ул. Еремиха 
16а,17,19,20,22,23,25, ул. Оштинская 
10б,12а,14,14а,16,18,18а,20,20а,24,26
,30,31,33,33а,33б,35,35а,35б,37,39,41,
43,45,47

140
с. Сямжа, Парковая, 6 41.075314 

60.013483

бетон 9 3 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Кольцевая 2,2а,  ул. Парковая 
6,8, ИП Ибрагимов Н.Г.

141
Обрыв 60.017776, 

41.041719

бетон 4,5 3 0,75 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

используется населением с.Сямжа, 
д. Ногинская

142
с. Сямжа, Парковая, 

14
41.075754 
60.011554

бетон 9 6 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Парковая 10,12,12а,14, ИП 
Белоглазов И.Д., ИП Колотушин 
В.С.

143
с. Сямжа, Пионерская, 

2
60.016445 
41.065454

бетон 4,5 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Пионерская, 2,4,6,9,12,14, ул. 
Набережная, 2,3,3а,4,5, ул. 
Кооперативная,3,4,5,6,7 ИП 
Кузнецова Светлана Анатольевна, 
ИП Палагина А.Б.,  ИП Курочкина 
И.В.

144 с. Сямжа, Подгорная, 
1

41.067462 
60.019010

бетон 9 3 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Первомайская 8,8а, ул.Подгорная 
1,1а,2-5,5а,6,8,10,12, ул.Советская 
26,28,30, ИП Пантина И.Н., ООО 
«Тонус», МБУ ДО СМР «Дом 
творчества»,  БУК «Сямженская 



21

ЦБС» с.Сямжа

145
с. Сямжа, Полевая, 4 41.059090 

60.024131
бетон 4,5 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Полевая 1,1а,2,2,а,4,5,6,8,

146

с. Сямжа, 
Пролетарская, 22

41.072053 
60.011414

бетон 4,5 4 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Пролетарская 17,20,22, 
ул.Заболотная 1-6,7,9,11

147

с. Сямжа, Румянцева, 
3

41.071927 
60.019410

бетон 9 4 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Румянцева 3,5,7, ул.Подгорная 
7,14,16,18

148

с. Сямжа, пер. Речной, 
15

41.086534 
60.020629

бетон 4,5 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

пер.Речной 1,2а,3,5,7,9,9а,10-
13,15,17,17а,19,19а,21,23, 
ул.Советская 3,3а,5

149

с. Сямжа, Садовая (у 
магазина "Глория")

41.060168 
60.016474

бетон 9 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Садовая 
9,11,13,15,17,18,18а,19,21,22,24, 
ул.Юбилейная 1, ул.Новая 1,3,4,6

150
с. Сямжа, Смирнова, 5 41.072511 

60.019986
бетон 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Смирнова 1,2,2а,2б,3,4,4а,5-
8,8а,10а

151

с. Сямжа, Смирнова, 
11

41.072511 
60.019986

бетон 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Смирнова 1,9,10,12,12а 
ул.Румянцева 10,12,14,16,18

152 с. Сямжа, Сосновая, 7 60.015180, 
41.050976

бетон 4,5 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 

ул.Сосновая 2,2б,3,5,7,9, ООО 
«Провинция»



22

с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

153
с. Сямжа, Сосновая, 

17
41.051895 
60.019594

бетон 4,5 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Сосновая 4,6,8,11,13,15,17,19, 
ул.Рождественская

154
с. Сямжа, Славянская, 

3
60.024734, 
41.056508

бетон 9 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

жилые дома ул. Трудовая, 
пер.Полевой

155
с. Сямжа, Славянская, 

7в
60.024841 
41.054039

бетон 4,5 4 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Славянская 2,5,5б,7б,7в,8

156
с. Сямжа, Славянская, 

14
41.054051 
60.026640

бетон 4,5 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Славянская 12а,14,14а,16б, 
ул.Рябиновая

157
с. Сямжа, Спортивная, 

1
41.073023 
60.017495

бетон 9 4 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Парковая 1,3,5,7,  пер. Парковый, 
ул. Спортивная, ул.Пролетарская 
3,5,7-12,14, 16,18

158
с. Сямжа, Строителей, 

д.9
60.015436, 
41.085264

бетон 4,5 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Строителей 1-6,8,9

159

с. Сямжа, 
Тимонинская, 9 
(перекресток с 

ул.Дальней)

60.017930, 
41.095454

бетон 4,5 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Мелиораторов 2а,2б,  ул. 
Тимонинская 1,1а,2-
6,6а,7,9,11,11а,13,13а,15,15а,17,17а, 
ул. Луговая 1,2,2б,4,6,8, 10,12,12а

160
с.Сямжа, 

Тимонинская, 21
60.017902 
41.099936

бетон 4 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Тимонинская, 26,28,41



23

161
с. Сямжа, 

Тимонинская, 41
41.102883 
60.017108

бетон 4,5 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Тимонинская 
18б,20,22,24,26,28,35,37,39, 41

162
с. Сямжа, Южная, 4 41.068819 

60.010744
бетон 4,5 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

жилые дома ул.Южная, ул.Заречная, 
ул.Радужная, пер.Южный

163
с. Сямжа, Юбилейная, 

8
41.059135 
60.018619

бетон 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

пер.Садовый, ул.Западная 1,3,5, 
ул.Юбилейная 2,3,5,7,8,9, 
ул.Крестьянская 12,14

164
с. Сямжа, Хвойная, 6 41.039633 

60.026087
бетон 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул.Хвойная, ул.Сиреневая, 
ул.Западная, д.44,46,50,

165
с. Сямжа, у кладбища 

по ул. Западная
60.020485 
41.056670

бетон 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Западная, д.1,3,5,7

166
с. Сямжа, ул. 

Пионерская, д.15
60.018976 
41.062780

грунт 3 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Пионерская, д.14,15,15б, ул. 
Крестьянская, д.4,8

167
с.Сямжа, ул.Лечебная, 

у кладбища
60.018855 
41.054639

бетон 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жители с.Сямжа, д.Ногинская

168
кладбище у 

д.Олеховская
60.027258 
41.016945

грунт 4,5 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жители с.Сямжа, д.Ногинская

169 с.Сямжа, ул.Советская 60.016982 грунт 2,25 1 0,75 Администрация Сямженского Жители с.Сямжа, д.Ногинская



24

(у беседки на берегу 
реки)

41.078035

муниципального округа, 
1223500013032 

162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

170
д.Великий  Двор у д.
№9

60.2094 
41.3229

бетон 3 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

жилые дома д. Великий Двор

171
д.Васильевская 
напротив д.№22

60.2183 
41.3134

бетон 3 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

жилые дома д. Васильевская

172

Гремячий,
 ул.Загаражная  
напротив д.№2

60.2121 
41.1228

бетон 6 3 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома ул.Загаражная

173

п.Гремячий,
 ул.Зеленая напротив 
д.№1а

60.2055 
41.1132

бетон 3 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома ул.Зеленая

174

п.Гремячий,
 ул.Набережная(за м-
ном Райпо)

60.2115 
41.1166

бетон 6 4 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома ул. Центральная, 
ул.Набережная, ул.Строителей, 
ул.Советская

175

п.Гремячий,
ул.Механизаторов(у 
д.4)

60.2137 
41.1186

бетон 6 4 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома  ул.Механизаторов, 
ул.Набережная, ул.Советская

176
п.Гремячий, ул.Новая 
у д.1

60.2189 
41.1192

бетон 3 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома ул.Новая, ул.Советская

177 п.Гремячий, 
ул.Рабочая (у д.1)

60.2116, 
41.1202

бетон 6 4 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

Жилые дома ул. Центральная, 
ул.Рабочая, ул.Пионерская



25

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

178
п.Гремячий, 
ул.Школьная (у д.2)

60.2123 
41.1293

бетон 3 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома  ул.Школьная

179
п.Гремячий, 
ул.Лесная (у д.2)

60.2126 
41.1319

бетон 3 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома ул.Лесная

180
п.Гремячий, 
ул.Молодежная, (уд.1)

60,2129
41,1346

бетон 3 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома ул.Молодежная

181
п.Гремячий, 
ул.Строителей 

60.2096 
41.1187

бетон 3 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома ул.Строителей, 
Советская

182
д. Иконниково 
(начало)

60.2519 
41.0443

бетон 3 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома д.Иконниково

183
Клепиковская у д.№10 60.2309  

41.1326

бетон 3 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома д.Клепиковская

184
д.Лодыженская 
(начало)

60.2333  
41.1249

бетон 3 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома д.Лодыженская

185 д.Раменье
ул.Молодежная(напро
тив д.14)

60.2449 
41.0917

цемент 8 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 

Жилые дома ул.Молодежная, 
ул.Родниковая



26

162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

186

д.Раменье
ул.Центральная(напро
тив д.8)

60.2461 
41.0948

цемент 16 5 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома 
ул.Пионерская ,ул.Садовая,
ул.Центральная

187

д.Раменье
ул.Молодежная у д.
№2

60.2453 
41.0950

цемент 16 5 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома ул.Полевая , 
ул.Садовая, ул.Новая. 
ул.Молодежная

188

д.Раменье
ул.Центральная у д.
№16

60.2441 
41.0935

цемент 12 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома ул.Молодежная, 
ул.Родниковая, ул.Худяковская
ул.Центральная

189
д.Харитоновская 
(начало)

60.2537 
41.0975

бетон 3 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома д.Харитоновская

190
п.Ширега у д.№42 60.1701 

41.2651
цемент 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома п.Ширега

191
п.Ширега у д.№64 60.1701 

41.2651
цемент 12 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома п.Ширега

192
п.Ширега у остановки 60.1740 

41.2664
цемент 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома п.Ширега

193 Кладбище 
(д.Иконниково)

60,258931 
41,042560

бетон 8 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 

Жилые дома д. Иконниково, 
д.Раменье,  д.Харитоновская, 
д.Клепиковская,
д.Лодыженская, п.Гремячий



27

с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

194
Кладбище (п.Ширега) 60,166799 

41,261406
цемент 16 4 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома п.Ширега , п.Гремячий

195
Кладбище (п.Ширега) 60,183090 

41,265805
цемент 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома п.Ширега, 
д.Васильаевская,
д.Великий Двор

196
д. Роговицынская, у 
д.1

60,302892 
41,529972

грунт 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жители домов 
д. Роговицынская

197
д.Курьяновская, у д.25 60,314362 

41,537359
грунт 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

жилые дома 
д. Курьяновская

198
д.Игнашевская, у д.7 60,301859 

41,539882
грунт 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома 
д. Игнашевская

199
д.  Филинская, у д.11 60,296435 

41,531856
грунт 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Житлые дома 
д. Филинская

200
д.Новая  Слуда, у д.16

60,2800317   
41,598799 грунт 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома
д. Новая Слуда

201
д.  Никулинская, у д.6 60,262751 

41,636009
грунт 16 4 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома 
д. Никулинская



28

202
д.  Вахрушеская, у д.2 60,257671 

41,631757
грунт 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома 
д. Вахрушевская

203
д.Макаровская, у д.27 60,251672 

41,648239
грунт 16 4 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома д. Макаровская, 
Ул. Больничной

204
д. Самсоновская, у 
д.10

60,247459 
41,648984

грунт 20 5 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома д. Самсоновская 
Ул. Центральная,  ул. Молодежная 
ул. Горская

205
д.  Кононовская, у д.5 60,242752 

41,650762
грунт 12 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома  д. Кононовская
д. Самсоновской 
ул. Ценральная 

206
д. Демидовская, у д.9 60,239971 

41,663600
грунт 8 3 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома д. Демидовская

207
д.  Орловская, у д.8 60,219264 

41,674238
грунт 8 2 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома  д. Орловская

208
д.  Захаровская, у д.10 60,212479 

41,692223
грунт 4 1 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома  д. Захаровская

209 д.  Аверинская, у д.7 60,205639 
41,696762

грунт 16 4 1,1

Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома  д. Аверинская

210 п.  Мирный, 60,179467  грунт 4 1 1,1 Администрация Сямженского Жилые жома  п. Мирный 



29

ул. Первомайская, у д. 
26

41,715632
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

ул. Первомайской

211
п.  Мирный, 
ул. Первомайская, у д. 
3

60,179232  
41,720760

грунт 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома  п. Мирный 
ул. Первомайской

212
п.  Мирный, 
ул. Октябрьская, у д. 3

60,180397  
41,725051

грунт 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома  п. Мирный 
ул.Октябрьская

213

п.  Мирный, 
ул. Пионерская, у д. 
14

60,178572
41,726540

грунт 4 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома  п. Мирный  ул. 
Пионерская, ул. Подлесная

214
п.Мирный, 
ул.Подлесная, у д.5

60,181370
41.726798

бетон 4 1 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Жилые дома  п. Мирный  ул. 
Подлесная

215
д.Курьяновская 
(кладбище)

60,313355
41,527381

грунт 4 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Содержание кладбища

216
д.Самсоновская 
(кладбище)

60,247897
41,651217

грунт 4 2 1,1 Администрация Сямженского 
муниципального округа, 

1223500013032 
162220, Вологодская область, 
с.Сямжа, ул.Румянцева, д.20

Содержание кладбища

».



30


